Tyin Filefjell Turlgyper

Budsjett 2018/2019

ANSKAFFEDE MIDLER

Inntekter fra vel med tvungen medlemsskap
Inntekter fra vel uten tvungen medlemsskap
Enkeltstaende medlemmer

Sum medlemsavgifter

Tilskudd
Annen inntekt
Sum annet

Finans
Sum anskaffede midler

FORBRUKTE MIDLER

Kostnader til organisasjonens formal
Administrasjonskostnader

Sum forbrukte midler

Momskompensasjon

RESULTAT 2018/2019

529 000
183 000
110 000

822 000

213 000
23 000

236 000

200

1058 200

979 750
15 500

995 250

120 000

182 950




